
MAT. NOME DO SERVIDOR CARGO

3832 Leonice Aparecida Pereira da Silva Assistente Administrativo

0089 Josefa Costa dos Santos Merendeira

0317 Damião Ivo de Araújo Vigilante

3107 Allan Messias de Oliveira Marques Gari

0734 Ana Maria da Silva Gari

7321 Edvanilson Barbosa da Silva Gari

0618 Jair Hudson de Lima Silva Técnico Agrícola

3751 José Vandilson Oliveira Lima Operador de Maquinas Pesadas

3344 Clodoaldo Vieira dos Santos Enfermeiro

0719 José Claudio da Silva A.C.E

0721 José Helder da Silva Recepcionista

3700 Lourena Renalli Trajano Macêdo Enfermeira

3425 Maria Carolina da Silva Costa A.S.G

0311 Lucicleide Andrade da Costa Araújo A.C.S

0588 Fátima Lucineide da Silva Araújo Aux. de Consultódio Dentário

1384 Anderson Araújo Silva Odontólogo

0676 Maria de Fátima do Nascimento Téc. Em Enfermagem

0260 Maria Sueli da Silva Ferreira A.C.S

0347 Lenilma de Azevedo Silva A.C.S

0125 Givanaldo Gonçalves da Silva Vigilante

0678 Sandra Valdevino A.S.G

0067 Maria Lucia Silva de Lima Aux. de Enfermagem

0121 Franciluce da Silva Santos A.S.G

0148 Maria do Amparo Cândido da Silva A.S.G

0453 Flávio André de Vasconcelos Medeiros Motorista

0042 Rozemiro Pereira da Silva Servente de pedreiro

0417 Sebastião Luiz da Silva Pedreiro

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA Nº 190/2021 – GABINETE DO PREFEITO

Rua João Fernandes, nº 122, Centro, Jaçanã/RN
CNPJ/MF: 08.158.800/0001-47 - CEP: 59.225-000
 
PORTARIA Nº 190/2021 – GABINETE DO PREFEITO
O Prefeito do Município de Jaçanã, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e
de acordo com o art. 84 da Lei Municipal nº 048/1997, de 20 de junho de 1997,
 
RESOLVE:
Art. 1º. Conceder 30 dias consecultivos de férias, no período de 01 de junho de 2021 a 30 de junho de 2021, aos servidores abaixo relacionados:
 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.
 
Jaçanã-RN, 26 de maio de 2021.
 
UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito Municipal de Jaçanã-RN

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:B754AF7C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 28/05/2021. Edição 2534 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


